
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.6.2021 15:52 - Stran 1

Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

7. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 11:25

Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.49 ROŽIČ Ula Kranj 15.7.2018

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
3. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
5. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
6. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
7. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
8. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
9. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235

10. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
11. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
12. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
13. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
14. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
15. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
16. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202
17. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
18. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
19. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191
20. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
21. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181
22. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
23. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
24. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151
25. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
26. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
27. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
3. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
4. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
5. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
6. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
7. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
8. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
9. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191
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10. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181
11. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

D

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
2. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
3. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235
4. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
5. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
6. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
7. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
8. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
9. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202

10. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
11. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
12. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
13. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
14. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
15. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
16. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

Odprto

1. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 27.96 606
2. KOVAČIČ Gaja 05 PK Koper 29.06 540
3. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 29.87 497
4. PAJEK STARMAN Aurora 06 PK Koper 30.81 453
5. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 32.77 376
6. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 33.92 339
7. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
8. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 34.55 321
9. POVŠIČ Sara 08 PK Koper 34.65 318

10. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 34.67 318
11. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 35.01 309
12. PERIČ Klara 09 PK Koper 35.04 308
13. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 35.14 305
14. TOMIĆ Sara 08 PK Koper 35.32 300
15. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
16. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 35.47 297
17. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
18. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
19. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
20. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 36.45 273
21. KONEC Ula 09 PK Koper 36.66 269
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22. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
23. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
24. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
25. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 38.25 236
26. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235
27. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
28. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
29. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
30. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
31. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 39.98 207
32. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
33. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
34. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202
35. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
36. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
37. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191
38. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
39. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181
40. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
41. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
42. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151
43. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
44. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 55.78 76
45. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
46. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -
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